
R.000.4.2020  

UCHWAŁA nr 15/2020 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 
z dnia 02 czerwca 2020 r. 

 
 

w sprawie: zaopiniowania kandydata na Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 
na kadencję 2020-2024  
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 13 ust. 2 pkt 5 Statutu Akademii 
Sztuk Pięknych w Warszawie uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Senat Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie opiniuje pozytywnie kandydaturę 

Pana dr. hab. Jerzego Bogusławskiego, prof. Uczelni na Rektora na kadencję 
2020-2024. 
 

2. Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                 Przewodniczący  

Senatu ASP w Warszawie 
 
 

 
Rektor prof. Adam Myjak 

 
 

 
 


